Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 90/XIV R/2009

Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu
z dnia  29 grudnia 2009 r.

KOMISJA DYSCYPLINARNA DS. ………………………………………….

Akademia Medyczna we Wrocławiu

REJESTR POSTĘPOWAŃ DYSCYPLINARNYCH WSZCZĘTYCH W ROKU …………………………

	Lp.
	Sygn. akt
	Przedmiot
	Postępowanie wyjaśniające
	Postępowanie dyscyplinarne

	
	
	
	data 

wszczęcia
	rzecznik
	wynik
	data 

zakończenia
	data 

wszczęcia
	przewodniczący składu 

orzekającego
	wynik
	data 

zakończenia

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


